

ذره بین

سرقتهای مسافر برها با کارت های حاوی آجر



**شهرود |** مردتهپکاری که از طریق کارت های حاوی آجر، گوشی های تلفن همراه مسافران را سرقه می کرد به دام پلیس افتاد. ۲۴ آبان ماه مأموران گشت کلاتری در خیابان جمهوری، اطلاع پیدا کردند که راننده یک خودرو پراید مسافری با کمک تعداد دیگری از رانندگان اقدام به دستگیری جوانی به جرم سرقت گوشی تلفن همراه کرده است.

راننده خودرو پراید پس از حضور مأموران به آنها اعلام کرد: «با خودرو پراید مسافر کشی می کنم، چندماه پیش در میدان پاستور جوانی را دیدم که یک کارت به ظاهر حاوی ظروف چینی به همراه خود داشت و درخواست خودرو درست به مقصد بازار تهران را می کرد، او را اسوار کردم، مرد جوان گفت می خواهد همسرش را در محدوده بازار تهران سوار کنم و از آن جا به میدان شهدا برود. در بین راه از موضوعات اقتصادی صحبت کرد. کارت ظروف چینی را نشسان داد و ادعا کرد که ۵۰۰ هزار تومان جهت خرید آن پرداخت کرده است. در حالی که در خیابان جمهوری به سمت بازار تهران در حرکت بودیم، او با طرح این موضوع که شارژباتری گوشی تلفن همراهش تمام شده، از من خواست تا گوشی تلفن همراهم را برای چند دقیقه در اختیارش قرار دهم تا با همسرش تماس بگیرد و من نیز که در همین مسیر کوتاه به وی اعتماد پیدا کرده بودم، گوشی تلفن همراهم را در اختیار او قرار دادم.»

مالباخته در ادامه اظهاراتش و در خصوص نحوه سرقت گوشی تلفن همراهش به کارآگاهان گفت: «این جوان چندین بار به ظاهر شماره تماس همسرش را گرفت اما هر بار عنوان می کرد که گوشی همسرش مشغول است تا این که به یانهای از من درخواست کرد تا توقف کنم؛ در حالی که گوشی تلفن همراهم همچنان در اختیار این جوان بود، وی از ماشین پیاده و ناگهان در میان جمعیت ناپدید شد. به تصور این که کارت های حاوی ظروف چینی متعلق به این جوان در داخل ماشینم است و او به دنبال همسرش رفته، نزدیک به یک ساعت منتظر ماندم اما خبری از آن جوان نشده با یک تلفن کارت ی شماره گوشی خود تماس گرفتم اما خاموش بود. به سراغ کارت های حاوی ظروف چینی رفتم و در کمال تعجب متوجه شدم که در داخل کارت ظروف چینی تنها چند پارچه آجر قرار دارد؛ آن زمان بود که متوجه شدم که این جوان به همین راحتی گوشی مرا سرقت کرده است.»

مالباخته در خصوص چگونگی شناسایی سارق خود نیز به کارآگاهان گفت: «۲۴ آبان ماه در خیابان جمهوری در حال مسافرت کشی بودم که یک مسافر در بسست را اسوار کردم؛ ناگهان این مسافر موضوعات اقتصادی را مطرح کرد و چند ظرف چینی را نشانم داد؛ همان زمان به یاد استان سرقت خود افتادم و زمانی که قدری به این مسافر وقت کردم، در کمال تعجب متوجه شدم که این جوان همان سارقی است که چندماه پیش اقدام به سرقت گوشی تلفن همراهم کرده است. بلافاصله بدون آن که او متوجه شود، موضوع را با پیامک به چند تن از دوستانم که در همان محدوده خیابان جمهوری مسافرت کشی می کنند اطلاع دادم و با حضور آنها، سارق گوشی تلفن همراه خود را دستگیر و به کلاتری تحویل دادم.»

تحقیقات پلیسی

با آغاز تحقیقات، متهم داود ۳۱ ساله به سرقت گوشی تلفن همراه شاکلی و همچنین دهها سرقت مشابه گوشی های تلفن همراه راننده های خودروهای مسافرت کشی و در پوشش مسافر در بسستی اعتراف کرد.

سررهنگ کارآگاه رامین خدایاری، رئیس پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران بزرگ، با اعلام این خبر گفت: «متهم پرونده که اعتیاد شدیدی به مصرف مواد مخدر دارد، به سرقت های مشابه گوشی در محدود بازار تهران و خیابان جمهوری اعتراف کرد. در حال حاضر تحقیقات جهت شناسایی دیگر جرایم متهم در دستور کار کارآگاهان پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفته است. بازپرس پرونده با درخواست انتشار بدون پوشش تصویر متهم از کلیه مالباختگانی که به این شیوه و شگرد مورد سرقت قرار گرفته اند خواست تا جهت پیگیری شکایات خود به نشانی پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران بزرگ واقع در میدان حر - خیابان فروردین مراجعه کنند.»

حادثه

حادثه های که در بیمارستان قلب شهید رجایی تهران رخ داد

سومین پرونده ضرب و شتم پرستاران زن

شهرود | مرد پزشکی با انگیزه های عجیب پرستار زن را مورد ضرب و شتم قرار داد. وقتی نوزاد ۳ ماهه روی تخت بیمارستان در حال دست و پنجه نرم کردن با مرگ بود هیچ کس باور نداشت پزشک قسبل از رسیدگی به بیمارش برای تسویه حساب به سراغ پرستار جوان برود.

شامگاه دوشنبه ۶ بهمن ماه حادثه ای عجیب در بیمارستان قلب شهید رجایی تهران رخ داد. حادثه ای که جامعه پرستاری را ملتبه کرد و بار دیگر انگشت اتهام را به سمت پزشکان نشانه گرفت. نوزاد ۳ ماهه از اتاق عمل به بخش آی سی یو منتقل شده بود و پزشک جراح و متخصص بی هوشی در حال رسیدگی به وضع نوزاد بودند. حالش وخیم بود و به همین خاطر از یکی از پرستاران شیفت شب بیمارستان درخواست کردند تا برای انجام آکو، پزشک زربدنت را در جریان ماجرا قرار دهد.

پزشک زربدنت به دلایلی نامعلوم از رسیدگی فوری به نوزادی که روی تخت بخش آی سی یو در حال دست و پنجه نرم کردن با مرگ بود سر باز زد و همین موضوع کافی بود تا پرستار زن، رئیس گروه زربدنت ها را در جریان ماجرا قرار دهد تا این که چند دقیقه بعد، اتفاق هولناکی آرامش بیمارستان را برهم زد. پزشک زربدنت از این که رئیس گروه اش در جریان این موضوع قرار گرفته خشمگین شده بود و قیل از

رسیدگی به بیمار برای تسویه حساب به سمت پرستار زن حمله ور شد. لحظه های دلبره آوری بود و پرستار بی دفاع در برابر ضرب و شتم مرد پزشک قرار گرفته بود. صدای فحاشی پزشک، سالن بیمارستان را ملتهب کرده بود و با وساطت پرستاران و پزشکان دیگر اوضاع کم کم آرام شد اما این همه ماجرا نبود و نوزاد ۳ ماهه در حالی که دقایق اورژانسی را سپری می کرد روی تخت بیمارستان جان سپرد.

جامعه پرستاری ملتبه است

این سومین درگیری پزشکان با کادر پرستاری در بیمارستان های کشور است. حادثه های مشابهی که چندماه پیش در یکی بیمارستان شهدای تجریش به وقوع پیوست. برخوردهای غیر حرفه ای در حال سریالی شدن هستند و هر از چند گاهی با لطمه هایی جبران ناپذیر جامعه پزشکی را زیر سوال می برند. محمد شریفی مقدم دبیر کل خانه پرستار در رابطه با این حادثه به «شهرود» گفت: «بیمارستان قلب شهید رجایی ریاست و سیستمی مستقل دارد. اختلاف زیادی در پرداخت حقوق کارکنان بخش های مختلف بیمارستان وجود دارد. همین مسأله باعث شده تا پزشکان احساس فرمانروایی در بیمارستان داشته باشند. درواقع الگوی پزشک سالاری در این سیستم حاکم شده

است، به همین خاطر شامگاه دوشنبه وقتی پرستار زن شیفت شب برای رسیدگی به وضع نوزاد ۳ ماهه ای که از اتاق عمل به بخش آی سی یو، منتقل شده بود پزشک زربدنت را در جریان ماجرا قرار می دهد، زربدنت بخش به جای اینکه به بررسی وضعیت نوزاد رسیدگی کند، به سراغ پرستار زن می رود و با او درگیری فیزیکی پیدا می کند. به دنبال وقوع این حادثه و ضرب و شتم پرستار زن توسط پزشک مرد، جامعه پرستاری به شدت از این حادثه متاثر شده و خواستار رسیدگی به این ماجراست.»

زنان پرستاری بی دفاع هستند

دبیر کل خانه پرستار در رابطه با تکرار حوادث اینچنینی در ماههای گذشته به «شهرود» گفت: «چنین حوادثی در بیمارستان های دیگری هم سابقه دارد. یک ماه قبل در یکی از بیمارستان های یزد مشابه این اتفاق رخ داد و بعد از آن هم در بیمارستان شهدای تجریش تهران، یک جراح در اتاق عمل با ضربه مشت به شکم پرستار زده بود، ولی متأسفانه با فرد خاطی هیچ برخوردی نشد. جالب تر این که در این ۳ حادثه جداگانه، جنسیت پرستارانی که مورد ضرب و شتم قرار گرفتند زن بود و این در واقع رفتار غیر انسانی علیه زنان بی دفاع را نشان می دهد، چون قطعاً چنین رفتارهای خشن توأم با برخورد فیزیکی

آذیر

واژگونی یک اتوبوس در اتوبان قم



واژگونی یک اتوبوس در اتوبان قم - تهران ۷ زخمی برجا گذاشت. رئیس جمعیت هلال احمر شهرستان ری در گفت و گو با ایرنا اظهار داشت: یک دستگاه اتوبوس به شمار شهریانی ۴۷ ع ۸۵۲ ایران ۵۴ ظهر سه شنبه در کیلومتر ۳۲ جاده قم- تهران در حال حرکت بود که به دلیل سرعت بالا و انحراف به راست واژگون شد. این اتوبوس با ۴۰ سرنشین از اصفهان به سمت تهران در حال حرکت بود. وی افزود: ۵ نفر از مصدومان این حادثه توسط عوامل اورژانس به مرکز درمانی اعزام و ۲ مجروح دیگر نیز که جراحی کمتری داشتند، توسط همکاران امدادگر هلال احمر مداوا شدند.

مکت

شناسنامه جعلی برای دریافت یارانه

تبعه خارجی برای این که بتواند یارانه بگیرد دست به کار عجیبی زد. او با خرید شناسنامه یک مرد فوت شده برای خانواده ۱۱ نفر اش نیز شناسنامه های جعلی فراهم کرد و از این طریق ماهانه یارانه سه حسابش واریزی می شد اما این ماجرا با دخالت پلیس پایان یافت.

سهرنگ علی اکبر از دری فرمانده انتظامی شهرستان علی آبادکتول در تشریح جزئیات این خبر گفت: «مدتی قبل خبری مبنی بر فعالیت مردی که با شناسنامه جعلی اقدام به دریافت یارانه می کند، به ما مأموران رسید و پس از تشکیل پرونده موضوع در دستور کار مأموران پلیس امنیت عمومی شهرستان قرار گرفت.» وی در ادامه گفت: «پس از انجام فعالیت های اطلاعاتی و پلیسی گسترده، مأموران متوجه شدند که فرد مورد نظر یک تبعه خارجی بوده و از سال های پیش به صورت مجرم از این شهرستان سکونت دارد. پس از شناسایی متهم در تحقیقات تکمیلی مأموران پلیس مشخص شد این تبعه خارجی نه تنها برای خود بلکه برای ۱۱ نفر دیگر از اعضای خانواده اش نیز شناسنامه جعلی دریافت کرده و با استفاده از این شناسنامه یارانه دریافت می کند.»

سهرنگ از دری بیان کرد: «پس از شناسایی محل زندگی فرد مورد نظر مأموران با هماهنگی مراجع قضایی، وی را در منزل مسکونی اش محاصره و دستگیر کردند. در بازرسی از محل زندگی متهم ۱۱ شناسنامه جعلی نیز کشف و ضبط شد.»

وی تأکید کرد: «متهم در تحقیقات تکمیلی و در اعترافات خود بیان کرد که شناسنامه اول را از خانواده ای خریداری کرده که صاحب اصلی شناسنامه در سال های گذشته فوت کرده بود و افراد خانواده شناسنامه وی را باطل نکرده بودند.» فرمانده انتظامی شهرستان علی آبادکتول تصریح کرد: «این فرد پس از خریداری شناسنامه فرد متوفی از خانواده وی، با مراجعه به اداره ثبت احوال و اظهارات خلاف برای ۱۱ نفر اعلام این اعضای خانواده اش شناسنامه جعلی دریافت کرده و با آن شناسنامه ها اقدام به دریافت یارانه و خدمات دیگر نیز کرده است.» فرمانده انتظامی شهرستان علی آبادکتول خاطر نشان کرد: «با هماهنگی مرجع قضایی و طی تشریفات قانونی، شناسنامه های کشف شده برای ابطال به اداره ثبت احوال تحویل شد و متهم نیز برای سیر مراحل قانونی به همراه پرونده تکمیلی به مرجع قضایی تحویل شد.»

خارج از مرز

کارمند فاکس نیوز در مقابل این شبکه خود کشی کرد

یکی از کارکنان سابق شبکه خبری فاکس نیوز آمریکا صبح روز دوشنبه مقابل ساختمان این خبرگزاری در منهتن نیویورک با شلیک یک گلوله به زندگی خود خاتمه داد و طی یادداشتی مسئولان این شبکه را باعث ویرانی زندگی و مرگ خود معرفی کرد. مقامات پلیس نیویورک اطلاع دادند، مردی ۴۱ ساله به نام «فیلیپ بهاره» از اهالی تگزاس که مدتی با این شبکه خبری همکاری می کرده، حدود ساعات ۹ صبح روز دوشنبه به وقت محلی مقابل ساختمان این خبرگزاری خودکشی کرده است. صدور اطلاعیه ای ضمن تأیید این خبر گفته است که وی مدت ۱۰ ماه با این شبکه خبری در شهر استین تگزاس همکاری داشته و در مازوئن سال گذشته به خدمت وی خاتمه داده شده بود. مسئولان اداره پلیس شهر نیویورک به خبرنگاران گفته اند، از وی یک یادداشت خودکشی به جای مانده که در آن مسئولان و گردانندگان این شبکه خبری را باعث نابودی زندگی خود خوانده اش دانسته است.

سرقتهای تهران پاتوق سارقان تبهکار



سارق تهران پاتوق سارقان تبهکار

سارق تهران پاتوق سارقان تبهکار

سارق تهران پاتوق سارقان تبهکار

عامل حادثه گلپایگان به زودی اعدام خواهد شد

حکم تهمناجرم باقی مانده حادثه گلپایگان که در آن ۳ مأمور نیروی انتظامی و یک پدر و پسر به شهادت رسیده بودند، به زودی اجرا می شود. ششم دی ماه امسال بود که وقتی مأموران نیروی انتظامی شهرستان خمین به ۳ سرنشین تیرک خودرو مشکوک شدند بلافاصله دستور ایست دادند اما راننده خودرو بدون توجه به فرمان پلیس متواری شد و این آغاز یک تعقیب و گریز مرگبار بود. سرنشینان خودرو فراری ۳ برادر تبهکار بودند که در جریان تعقیب و گریزشان با پلیس ۳ نفر از مأموران ناجا و ۲ نفر از مردم عادی را در شهرستان گلپایگان استان اصفهان به شهادت رساندند. در جریان این درگیری ها یکی از ۳ برادر تبهکار

سارق تهران پاتوق سارقان تبهکار

مرگ زائر ایرانی در آتش سوزی هتل کازمین

هتل محل اقامت تعدادی از زائران ایرانی در کازمین دچار آتش سوزی شد و یک زائر ایرانی جانش را از دست داد. ساعت ۷:۴۵ صبح دیروز بود که شعله های آتش، هتل السلسبیل کازمین را فرا گرفت. چند دقیقه پس از حادثه، امدادگران در محل حاضر شدند و همزمان با اطفای حریق اقدام به خارج کردن زائران ایرانی گرفتار در آتش کردند. محسن نطفاتی، مدیرکل عتبات عالیات سازمان حج و زیارت گفت: «طبقه اول هتل السلسبیل کازمین به علت اتصال برق دچار حریق شد و دودگر فتنگی به سرعت تمامی طبقات هتل را فراگرفت که متأسفانه یکی از زائران به نام مرتضی درنگ بر اثر دودگر فتنگی

حادثه

حادثه